
  
 

SkyVac Industrial a Commercial modely 
Montáž/Uživatelská příručka 

 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

SkyVac Assembly  
 

 
  

 

  
 

 

                                              
 

 

 

 

 

 

Zasuňte koncovku hadice do 

vysavače. 

 

 

Na druhý konec 

hadice (proti směru 

hodinových ručiček) 

našroubujte 

koncovku dle 

obrázku, na kterou už 

nasadíte karbonové 

sací roury. 
 

Vždy používejte filtry (hvězdicový a 
nylonový) kvůli ochraně motoru 

 
Hvězdicový filtr a omyvatelný nylonový filtr 

musí být na svém místě, aby se motor 
chránil před mokrými i suchými úlomky a 

prachovými částicemi z vysávaného 
vzduchu. 

Každý vysavač obsahuje v balení 2 teflonové 
filtry. 

 

Nylonový 

 filtr udržujte čistý a vždy ho správně 

nasaďte přes hvězdicový filtr, abyste udrželi 

silný sací výkon. 

 

 
 

 

 



   

 

            
 

 

 

 

                                                              
    

 

 

                                          
 

 

 

 

 

 

Nasaďte ohebné 

koleno na 

poslední rouru 

(vždy označená 

barevným 

páskem)   

 

Spojte sací roury na 

požadovanou výšku. 

 

 
 

Je nezbytné zatlačit 

tyče k sobě silou. 



              

 

                                  
 

 

 

 

              
 

 

 

 

Nasaďte hadici s koncovkou na sací  

roury. 

 
 

Vyberte vhodné příslušenství 

na požadovanou činnost. 

Vyberte 180° koleno pro těsné 

prostrory. 
 



 

 

                                       
      

  

         
  

 

Připevněte kameru na 

ohebné koleno.   
 
 

Přepněte kameru na kanál 4 a odendejte 

vodotěsný kryt. 
 
 

Připevněte monitor do 

úrovně očí pomocí 

klipsen držáku. 

Zapněte kameru. 
 Pro vice informací 

použijte uživatelský 

manual kamery. 

 TIP 

Připevněte kameru na průzkum okapu, určíte potřebu 

čištění, pak sundejte kameru, bez které můžete s rourami 

lépe manipulovat. Během práce tyč lehce vibruje a 

zastaví se, když je tato část okapu čistá. Jakmile je čištění 

dokončeno, připevňete kameru pro rychlou kontrolu. 

 

TIP 

 (Pouze model Industrial) 

Pro odsávání voddy nebo odstranění trsů 

trávy z okapů zatlačte páčku zcela 

vpravo.  Pro běžné čištění zatlačte páčku 

úplně vlevo. Páku můžete nastavovat v 

plném rozsahu stupnice tak, aby to 

vyhovovalo typu vysávaného odpadu. 

 

Při nabíjení 
musí být vráceno do 

polohy  OFF. 

 
 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

        
 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

TIP 

Používané karbonové roury jsou extrémně 

tvrdé. Nicméně aby se předešlo nadměrnému 

namáhání při vysávání mokrých trsů trávy, je 

nejlepším způsobem tyto trsy rozkrájet (kovová 

špičatá koncovka). Nasekané chomáče pak 

postupně odebíráme z okapu a vypnutím sacích 

motorů uvolňujeme. Při této činnosti dbejte na 

bezpečnost práce. 

   

 

 

     

  

TIP 

                            
 

Když je okap plný mechu nebo listí, je potřeba 

tomu přizpůsobit rychlost čištění. Pokud je konec 

nástroje zablokován trsy mechu či chomáči listí, 

zkuste poklepat o střešní tašky, což obvykle velmi 

rychle uvolní trubici.     

  

 

 

 

Pro maximální sací výkon zapněte oba 

motory.  



 

 

 
 

 

 

 

  
 

 
 

 

 

 

 

 

 

Nádobu vyprázdníte 

překlopením. 

 
 



   
 

 

 
 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

Před sestavením tyčí se ujistěte, že jsou čisté a zbavené jakýchkoliv částic. Špína ve 

spojovacích kloubech může způsobit jejich předčasné opotřebení  (zatuhnutí). 

TIP 

Při čištění mokrých nebo vlkých 

okapů se může špína usazovat uvnitř 

karbonových rour. Tyče jsou pak na 

dotek studené a lehce se zvýší jejich 

hmotnost. To spravíte tak, že hubici 

ponoříte do čisté vody a nasajete její 

male množství. 

    
 

 

     

  



 
 

 

 

Vyjmutí nádrže z vozíku 

 

        
 

 

 

 

 

 

 

 

Řešení problémů 
Příznak Možná příčina Řešení 

Slabý výkon (sání) Ucpaný filtr nebo plná nádrž Vyčistěte filtr nebo vyprázdněte nádrž 
Slabý výkon (sání) Ucpání hadice, rour nebo vstupu vysavače Odstraňte ucpávku 
Slabý výkon (sání) Listí ucpalo hubici Poklepte hubicí o střechu 
Slabý výkon (sání) Ucpané ohebné koleno Place end tool on roof and gently pull down  

to slightly straighten flexi bend to unblock  
Slabý výkon (sání) Vysávaná špína vytvořila v rourách vrstvu. Nasajte vodu z kbelíku – viz obrázek výše 
Nedostatečné sání 

 
Vac power switch is selecting 1 motor only Select both motors 

Zaseklý obraz na monitoru Zaseklý monitor Zmáčkněte tlačítko RESET na zadní straně 
monitor 

   
 

 

TIP 

  
 

Po každé práci vypláchněte vnitřek 

rour a hadice nasátím půl kbelíku 

čisté vody do vysavače, pak nádrž 

vyprázdněte.  
 

 

     

  

 

Otočte červené knoflíky 

nahoru 

     

  

 

Zvedněte nádrž z vozíku 

     

  

 

Nasaďte nádrž zpět a otočte 

knoflíky dolu až zacvaknou  

  


